
UCHWAŁA NR VIII/41/15
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2015 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 
zmianach wynoszą 22.494.586,43 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 21.433.658,43 zł,

2) dochody majątkowe: 1.060.928 zł.

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2015 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 
zmianach wynoszą  24.409.665,43 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 21.585.259,43  zł,

2) wydatki majątkowe: 2.824.406 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 8F0E7531-7181-45BB-8EF2-28B8EC4A69D0. Uchwalony Strona 1



Id: 8F0E7531-7181-45BB-8EF2-28B8EC4A69D0. Uchwalony Strona 1



Id: 8F0E7531-7181-45BB-8EF2-28B8EC4A69D0. Uchwalony Strona 1




